

Gardin Montøren Botex Home ApS

Bondovej 6, 5250 Odense SV

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016
(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22/12 2016

Otto Spliid
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	12
Balance pr. 30. september 2016	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gardin Montøren Botex Home ApS
Bondovej 6
5250 Odense SV

CVR-nr.: 15 67 15 99
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 15. november 1991
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Otto Spliid, formand
Helle Stuhr Frederiksen
Steen Erling Stuhr Pedersen
Frede Erling Pedersen

Direktion

Helle Stuhr Frederiksen, direktør

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling, salg og opsætning af gardiner, persienner og markiser.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 660.295, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.632.372.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		9.196.069	10.701
Personaleomkostninger	1	-7.097.695	-7.489
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-316.560	-402
Andre driftsomkostninger		-876.955	-13
Resultat før finansielle poster		904.859	2.797
Finansielle indtægter		18.022	25
Finansielle omkostninger	2	-69.006	-175
Resultat før skat		853.875	2.647
Skat af årets resultat	3	-193.580	-620
Årets resultat		660.295	2.027
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		500.000	0
Overført resultat		160.295	2.027
		660.295	2.027

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		0	1.602
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		659.486	1.239
Indretning af lejede lokaler		<u>717.787</u>	<u>156</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.377.273</u>	<u>2.997</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	10.000	10
Andre tilgodehavender	5	<u>422.585</u>	<u>418</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>432.585</u>	<u>428</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.809.858</u>	<u>3.425</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.762.625</u>	<u>2.069</u>
Varebeholdninger		<u>1.762.625</u>	<u>2.069</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.783.065	4.383
Igangværende arbejder for fremmed regning		191.556	254
Andre tilgodehavender		1.348.023	699
Udskudt skatteaktiv		9.800	0
Selskabsskat		1.290	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>143.517</u>	<u>247</u>
Tilgodehavender		<u>4.477.251</u>	<u>5.583</u>
Likvide beholdninger		<u>2.777.392</u>	<u>2.542</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.017.268</u>	<u>10.194</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>10.827.126</u></u>	<u><u>13.619</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		366.667	367
Overført resultat		<u>6.265.705</u>	<u>6.105</u>
Egenkapital i alt	6	<u>6.632.372</u>	<u>6.472</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>39</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>39</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	856
Leasingforpligtelser		307.906	702
Selskabsskat		<u>163.978</u>	<u>64</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>471.884</u>	<u>1.622</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	950.202	234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.201.722	1.964
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.654	0
Selskabsskat		0	499
Anden gæld		<u>1.520.292</u>	<u>2.789</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.722.870</u>	<u>5.486</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.194.754</u>	<u>7.108</u>
PASSIVER I ALT		<u>10.827.126</u>	<u>13.619</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	6.335.744	6.682	
Pensioner	515.949	514	
Andre omkostninger til social sikring	219.233	236	
Andre personaleomkostninger	<u>26.769</u>	<u>57</u>	
	<u>7.097.695</u>	<u>7.489</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.654	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>58.352</u>	<u>175</u>	
	<u>69.006</u>	<u>175</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	241.978	568	
Årets udskudte skat	-48.398	51	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1</u>	
	<u>193.580</u>	<u>620</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober	2.298.477	2.392.010	1.558.538
Tilgang i årets løb	7.500	47.340	618.476
Afgang i årets løb	<u>-2.305.977</u>	<u>-710.402</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>1.728.948</u>	<u>2.177.014</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Af- og nedskrivninger 1. oktober	696.064	1.152.551	1.402.938
Årets afskrivninger	0	260.271	56.289
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-696.064	-343.360	0
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>1.069.462</u>	<u>1.459.227</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>659.486</u>	<u>717.787</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>479.468</u>	<u>0</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober	<u>10.000</u>	<u>422.585</u>
Kostpris 30. september	<u>10.000</u>	<u>422.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>10.000</u>	<u>422.585</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober	366.667	6.105.410	0	6.472.077
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	160.295	500.000	660.295
Egenkapital 30. september	366.667	6.265.705	0	6.632.372

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober	Gæld 30. september	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	948.593	855.407	855.407	0
Leasingforpligtelser	843.396	402.701	94.795	0
Selskabsskat	63.891	163.978	0	0
	1.855.880	1.422.086	950.202	0

8 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabet, H.S.F. Holding ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en forpligtelse på 222 t.kr. svarende til opsigelsesvarslet.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med nærtstående parter, hvor der ikke vurderes at være risiko for opsigelse. Den årlige forpligtelse udgør 715 t.kr.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 855 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2016 udgør 0 t.kr.